[image: image1.png]¢

OBJETIVA

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MANOEL VIANA

 SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Ione Olarte Caminha, Prefeita Municipal de Manoel Viana, por meio da  Secretaria de Governo e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do  Edital de Concurso Público nº 001/2011 e seguintes TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que fica transferida para o dia 15/02/2012  a publicação do resultado da PROVA ESCRITA, no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.manoelviana.rs.gov.br.

.

Prefeitura Municipal de Manoel Viana, 10 de fevereiro de 2012.

___​​​​​​___________________

IONE OLARTE CAMINHA
Prefeita Municipal
Registre-se e publique-se.

Francisco Carlos Machado Paz

Resp. exp. Sec. de Governo

PAGE
[image: image2.jpg]

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

_104032452